Esta Ata tem por objetivo o Registro de Preços Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - 

EPI e Equipamentos de Proteção Coletiva - EPC, conforme as especificações, previsões e exigências 

contidas no Edital deste certame, conforme abaixo: 

TOTAL DOS ITENS REGISTRADOS R$ 2.826,40 (Dois mil oitocentos e vinte e seis reais e 

quarenta centavos): 

Item Especificações do Objeto Unidade  Qtd Preço Unitário Preço Total Marca  

42 ÓCULOS DE SEGURANÇA - UND 50 R$ 4,00 R$ 200,00 VALEP

mailto:contratospmtval@gmail.com

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA